Termine und Veranstaltungen fiir den Monat September
AWO Kindertagesstitte und Familienzentrum Lummerland

Feste Wochentermine (ab 28.08.2018)

Montag

Mittwoch

Weitere Termine

Montag, 03.09.

Freitag, 07.09.

Dienstag, 11.09.

Dienstag, 18.09.

Mittwoch, 19.09.

Freitag, 21.09.

Dienstag, 25.09.

10.30 Uhr
08.30 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr

10.30 Uhr

14.00 Uhr

10.00 Uhr

14.30 Uhr
14.15 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

14.00 Uhr

15.30 Uhr

08.00 Uhr

Blockfléte fur die Emma Kinder
Glockenspiel fiir die Jim Knopfe
Musikfantasie 1 fir die Jim Knopfe
Musikfantasie 1 fur die Lukas Kinder

Glockenspiel fur die Lukas Kinder

Offene Sprechstunde der
Erziehungsberatung

Projektstart der Emma Gruppe: ,Wie
kommt die Banane in das Supermarkt-
regal?“ Ein Besuch bei Edeka Boxberger
Portfolionachmittag der Jim Knopfe
Portfolionachmittag der Lukas Gruppe
Sitzung des Fordervereins mit Wahlen
Elternabend mit Wahl der Elternvertreter
Portfolionachmittag der Emmas: ,,So
schon war der Urlaub!“

Wir eroffnen die Michaelis Kirmes!

Der Homoopath Herr Rollecke ist im

Elterncafé und steht lhnen rund um das
Thema Homoopathie zur Verfligung



Mittwoch, 26.09. 18.30 Uhr Topferabend fiir Eltern

Freitag, 28.09. 15.00 Uhr Familienwanderung





